
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21., 22/21.) Općinsko vijeće 

Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2023. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Informacije o stanju sigurnosti 

na području općine Lanišće u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Informacija o stanju sigurnosti na području općine Lanišće u 2022. godini, 

broj: 511-08-26/1-9/1-12/22 od dana 6. ožujka 2023. godine, uz konstataciju da je stanje 

sigurnosti na području općine Lanišće zadovoljavajuće. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 210-01/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-2 

Lanišće, 27. ožujka 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 
 


